RADICADO 2022-00064 - CONTESTACION DEMANDA

irisrouth@hotmail.com <irisrouth@hotmail.com>

Vie 12/08/2022 8:02 AM

Para: Juzgado 11 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j11fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Ruby Ortiz Narvaez
<rubyortiz1234@hotmail.com>;natalirincon91@gmail.com <natalirincon91@gmail.com>

Senora

JUEZ ONCE (11) CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E.S.D.

Proceso: PRIVACION DE LA PATRIA POTESTAD
Demandante: CRISTIAN ANDRES MONTES CASTANEDA
Demandado: NATALY RINCON PAVA

Radicacion: 2022-00064

Referencia: Contestacidon demanda

IRIS ANDREA DIAZ MEDINA, mayor de edad, identificada con la cédula de ciudadania
No. 1.107.1038%96 de Cali, abogada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No. 349.311 del
Consejo Superior de la Judicatura, actuando como apoderada del senor CRISTIAN ANDRES MONTES
CASTANEDA, segun poder que se aporta, me permito allegar contestacién al proceso de la
referencia, adjunto contestacion y anexos.



Sefiora Juez,

FULVIA ESTHER GOMEZ LOPEZ
Juez Once de Familia de Oralidad de Cali
E.S.D.

Tipo de Proceso: PRIVACION DE PATRIA POTESTAD
Demandante: NATALY RINCON PAVA

Demandado: CRISTIAN ANDRES MONTES CASTANEDA
Radicado: 76001-31-10-011-2022-00064-00

Asunto: Contestacién a la Demanda

Sefior Juez,

Mediante el presente documento, IRIS ANDREA DIAZ MEDINA, abogada identificada con
la Cédula de Ciudadania No. 1.107.103.896 y portadora de la Tarjeta Profesional Nro. 349.311
del C. S.delaJ. actuando en calidad de apoderada judicial de CRISTIAN ANDRES MONTES
CASTANEDA, presento contestacion a la demanda en los siguientes términos:

A LOS HECHOS
Al hecho primero: Es cierto.
Al hecho segundo: Es cierto.
Al hecho tercero: Es parcialmente cierto.

No es verdad que el sefior CRISTIAN MONTES abandond el hogar y tampoco que lo hizo
debido a una infidelidad. La razon de la separacion se debié a que en primera instancia la
sefiora NATALY RINCON es una persona en suma conflictiva y segundo debido a que en el
transcurso de la relacion surgieron asuntos irreconciliables entre la pareja que impidieron que
se mantuviera una convivencia amena y armonica entre ambos, dando como resultado su
terminacion.

Entre otras cosas, la separacion de la pareja no implica un abandono a la menor en ninguna
forma y este hecho es irrelevante para definir la privacion o no de la patria potestad del sefior
CRISTIAN MONTES frente a su hija LUCIANA MONTES RINCON, pues no es cierto que



el sefior CRISTIAN MONTES abandono sus obligaciones de padre frente a su hija LUCIANA
MONTES RINCON, ya que a la fecha se apersona de las necesidades de la menor superando
la cuota de alimento fijada en audiencia de conciliacion con fecha del diecisiete (17) de enero
de dos mil veinte (2020), audiencia que mi apoderado convoco en el centro de Conciliacién de
la Personeria Municipal de Santiago de Cali debido a que la sefiora NATALY RINCON PAVA
LE IMPIDIO al sefior CRISTIAN MONTES ver a la nifia y responder por ella como se
evidencia en el acta de conciliacion No. 00639.

Igualmente se adjuntan cada uno de los comprobantes de pago en los anexos de esta demanda
que dan cuenta de los valores cancelados por el sefior CRISTIAN MONTES con el animo de
cumplir con parte de sus deberes como padre. Adicional a esto, el sefior CRISTIAN MONTES
ha sido limitado por la sefiora NATALY RINCON PAVA respecto al régimen de visitas
establecidas en el acta de conciliacion citada, pudiéndo ver a su hija Gnicamente cuando la
sefiora NATALY RINCON lleva a LUCIANA MONTES a la casa de la abuela paterna la
sefiora BLANCA NUJBIA CASTANEDA VALENCIA, tal como sucedié el pasado 24 de julio
del 2022, pues debido a que la sefiora NATALY RINCON no tenia con quién més dejar a la
menor acudio a la abuela paterna para dejarla a su cuidado, ese mismo dia el sefior CRISTIAN
MONTES fue con la menor a la iglesiay posteriormente llevo a la menor a la casa de la sefiora
NATALY RINCON.

Asi, no es cierto que el sefior CRISTIAN MONTES NO TIENE NINGUNA CLASE DE
CONTACTO con la menor, mucho menos que la abandon6 o que no quiere ningin contacto
con ella, pues la misma demandante es testigo de que ella misma ha impedido que el sefior
CRISTIAN MONTES vea a su hija, la visite, comparta con ella, debido a que la sefiora
NATALY RINCON tiene resentimientos contra la compafiera permanente del sefior
CRISTIAN MONTES. Sobre esto, adjunto fotos con fechas del mes de julio de 2022 en las
que LUCIANA MONTES estd compartiendo con su hermanito menor hijo del sefior
CRISTIAN MONTES vy la sefiora YURI ANDREA MARROQUIN y conversaciones que
demuestran la forma en la que la demandante se refiere a la compafiera permanente de mi
poderdante. En consecuencia, no puede hablarse de ausencia prolongada o abandono por parte
del sefior CRISTIAN MONTES frente a su menor hija.

No es cierto que el sefior CRISTIAN MONTES present0 la solicitud de medida de proteccion
adjunta a esta demanda con el &nimo de no tener ninguna clase de contacto con su hija, el hecho
estd completamente tergiversado debido a que el motivo por el cual el sefior CRISTIAN
MONTES instaurd la solicitud de medida de proteccion ante la policia nacional, se debi6 a que
la sefiora NATALY RINCON el 13 de enero de 2022 a las 10 AM llegé al lugar de trabajo del
sefior CRISTIAN MONTES a realizar un escandalo debido a que €l no esta de acuerdo con
que la menor LUCIANA MONTES sea sacada del pais y llevada a Chile por parte de la sefiora
NATALY RINCON y se neg6 a firmar el permiso, dicho acto de perturbacién en su trabajo se
evidencia en el video aportado junto con la solicitud presentada por el sefior CRISTIAN
MONTES, igualmente, el sefior CRISTIAN MONTES acudi6 a las autoridades bajo todo
derecho, ya que en el mes de noviembre del afio 2021 la demandante ya lo habia amenazado,
hecho del cual fue testigo la abuela paterna de la menor.



Si es cierto que actualmente el sefior CRISTIAN MONTES conforma una nueva familia y su
compafiera permanente es la sefiora YURI ANDREA MARROQUIN y procrearon un hijo que
a la fecha tiene 16 meses de nacido.

Adicional a todo lo anterior, el sefior CRISTIAN MONTES ha hecho TODO lo que ha estado
a su alcance para cumplir con sus deberes como padre a pesar de las limitaciones contra la ley
que le ha impuesto la sefiora NATALY RINCON desde el momento en que se separaron, tanto
asi que no es su deseo que la sefiora demandante traslade a la menor de edad a otro pais, pues
si estando en la misma ciudad le impide hablar y visitar a su hija por razones injustificadas, no
se ha de imaginar qué sucederd con la menor cuando esté en otro pais. En consecuencia, el
sefior CRISTIAN MONTES se ha negado a firmar el permiso de salida de la menor y es su
deseo que la custodia de su hija quede en sus manos, para darle la libertad a la sefiora NATALY
RINCON de viajar a Chile como tiene programado. En todo caso, el sefior CRISTIAN
MONTES tiene estabilidad emocional, una familia estable, estabilidad econémica, contrario a
lo que manifiesta mi poderdante sobre la sefiora NATALY RINCON, y se esfuerza
enormemente para suplir las necesidades de su hija.

Al hecho cuarto: No me consta, me atengo a lo probado en el presente proceso. Aclarando
gue como se menciond anteriormente, la sefiora NATALY RINCON a dejado al cuidado de la
abuela paterna a la menor LUCIANA MONTES, siendo la ultima vez el pasado 24 de julio de
2022. En la misma residencia de la abuela paterna, vive la sefiora DIANA MARCELA
MONTES tia de la menor, con quien la sefiora NATALY RINCON también ha tenido contacto.
Asi, la demandante conoce la direccion de familiares donde podria ubicar al sefior CRISTIAN
MONTES y también su lugar de trabajo.

Al hecho quinto: Es parcialmente cierto, pues el sefior CRISTIAN MONTES debido a que ha
estado pendiente de las necesidades de la menor en cuanto la sefiora NATALY RINCON se lo
ha permitido, conoce que su hija estudia en el Colegio El Saber ubicado en la Cra 8b #72-71y
cursa el grado primero de primaria. Niego en todo caso que la sefiora NATALY RINCON se
haya ocupado de la menor de forma exclusiva, pues como se evidencia en las pruebas
documentales y testimoniales, el sefior CRISTIAN MONTES no ha incumplido en ningln
momento los deberes inherentes a la patria potestad que establece la ley.

Al hecho sexto: No es cierto, como ya se explico y se adjunta video de los hechos que
ocasionaron que el sefior CRISTIAN MONTES realizara la solicitud de medida de proteccion
y audio en el que la madre del demandado le comenta sobre amenazas formuladas en su contra
por la demandante, junto con el escrito de la solicitud y el seguimiento realizado por la Policia
Nacional.

El sefior CRISTIAN MONTES NO presento la solicitud de medida de proteccién adjunta a
esta demanda con el &nimo de no tener ninguna clase de contacto con su hija, el hecho esta
completamente tergiversado debido a que el motivo por el cual el sefior CRISTIAN MONTES
instaurd la solicitud de medida de proteccion ante la policia nacional, se debi6 a que la sefiora
NATALY RINCON el 13 de enero de 2022 a las 10 AM llegé al lugar de trabajo del sefior
CRISTIAN MONTES a realizarle escandalo debido a que él no esta de acuerdo con que la



menor LUCIANA MONTES sea sacada del pais y llevada a Chile por parte de la sefiora
NATALY MONTES y se nego a firmar el permiso, dicho acto de perturbacion en su trabajo
se evidencia en el video aportado junto con la solicitud presentada por el sefior CRISTIAN
MONTES.

A LAS PRETENSIONES

Me opongo a todas las pretensiones solicitadas por la demandante, esto, debido a que no se
logra acreditar que el sefior CRISTIAN MONTES ha incurrido en una “ausencia prolongada”
y mucho menos de “abandono” frente a su hija menor LUCIANA MONTES RINCON. Que
tampoco se prueba que haya incurrido en cualquier otra causal que lo haga merecedor de
privarsele de la patria potestad, del cuidado personal, representacion legal y demas derechos y
deberes de los cuales es titular respecto de su menor hija. No es cierto que el sefior CRISTIAN
MONTES ha abandonado ni total ni parcialmente su calidad de padre y por el contrario desea
que la CUSTODIA, TENENCIA Y CUIDADO PERSONAL de la menor LUCIANA
MONTES RINCON pase a su cargo.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Dado a que las pretensiones de la demanda, se basan principalmente en el supuesto “abandono
total” y “ausencia prolongada” que ha tenido el sefior CRISTIAN MONTES para con su hija,
segun lo alegado por la demandante y que debe probarse durante el proceso, debe mencionarse
que los hechos que motivaron la demanda no coinciden con la realidad conforme a las pruebas
documentales y testimoniales aportadas a esta contestacion. Empiezo argumentar que el sefior
CRISTIAN MONTES ha hecho todo lo que ha estado a su alcance para mantener cerca de su
menor hija y ha procurado suplir todas las necesidades de la menor, tanto asi que a pocos meses
de la separacién entre la demandante y mi poderdante, debido a que la demandante no dejaba
gue mi poderdante visitara a la menor o participara de la formacién de la menor, el sefior
CRISTIAN MONTES convocé a una audiencia de conciliacion para acordar el régimen de
visitas y fijar la cuota de alimentos con el propdsito de fortalecer su relacion con su hija 'y
cumplir con sus deberes como padre. Adicional a esto, debido a que la madre de la menor, la
tiene la intencidn de llevarsela del pais, el sefior CRISTIAN MONTES tiene el profundo deseo
de que la CUSTODIA, TENENCIA Y CUIDADO PERSONAL de la menor LUCIANA
MONTES RINCON quede a su cargo, pues para él no hay garantias de que la menor vaya a
estar protegida en otro pais y que todas sus necesidades tanto afectivas como materiales sean
suplidas debido a la caracteristica inestabilidad de la demandante de la cual él ha sido testigo.

Para continuar, debemos resaltar que la Corte Constitucional ha indicado sobre LA PATRIA
POTESTAD, que éste es un derecho a favor del interés superior del hijo menor. Debe
precisarse que los derechos que componen la patria potestad no se han otorgado a los padres
en provecho personal, sino en el del interés superior del hijo menor, facultades que estan
subordinadas a ciertas condiciones y tienen un fin determinado. Con base en esa realidad, es
necesario resaltar que no puede existir una privacién de patria potestad por un capricho de la
demandante, el cual origina en el simple deseo que evitar que el sefior CRISTIAN MONTES
impida la salida de la menor del pais o que debido a sus diferencias con la actual compafiera



permanente de mi poderdante tenga el derecho a quitarle los privilegios inherentes a la menor
de compartir con su padre y fortalecer su relacion con él y hacerlo participe de su formacion.

Si bien es cierto que entre las partes no hay ni existe una relacion amigable, no se puede
desconocer que mi poderdante ha sido diligente en suplir las necesidades de su menor hijay ha
buscado mantener la cercania dentro de los términos que la misma demandante le ha fijado al
sefior CRISTIAN MONTES, pues como es bien sabido, desde el momento de la separacién de
ambos ex compafieros permanentes, la sefiora NATALY RINCON ha buscado evitar que la
menor tenga visitas 0 contacto con su padre, razon por la cual mi poderdante convocé a una
audiencia de conciliacién a la demandante para resolver el conflicto, como antes se menciono.

En consecuencia, la realidad con respecto a la supuesta ausencia y abandono del sefior
CRISTIAN MONTES frente a su hija LUCIANA MONTES es una contradiccién a la posicién
que presenta la demandante ante la sefiora juez, con la intencion de dar una imagen y forjar un
paradigma frente a las acciones del acd demandado completamente errada. Adicional a esto,
debe tenerse en cuenta los intereses de la menor y validar si es para LUCIANA MONTES
importante seguir en vinculo con su padre, que, si bien es cierto que mi poderdante se ha visto
limitado a visitar a su hija por causa de su madre, él cuenta con todas las condiciones de
continuar fortaleciendo la relacion afectiva entre ambos y para brindarle una estabilidad
emocional, contar con el apoyo de su familia paterna y de suplir todas sus necesidades.

De otro lado, el Articulo 23 del Codigo de la Infancia y Adolescencia, igualmente consagra
que los nifios, las nifias y los adolescentes tienen derecho a que sus padres en forma permanente
y solidaria asuman directa y oportunamente su custodia para su desarrollo integral, labor que
el sefior CRISTIAN MONTES ha ejercido y se ha preocupado por realizarla, saltando a la
vista la relacion afectiva que existe entre padre e hija, de la cual es testigo la familia paterna de
la menor y la misma demandante.

Adicional a lo anterior, se hace necesario recordar, que el articulo 310 del Cédigo Civil,
modificado por el Decreto 2820 de 1974, articulo 42, define que:

“La patria potestad se suspende, con respecto a cualquiera de los padres, por
demencia, por estar entredicho de administrar sus propios bienes y por su larga
ausencia. I, Asi mismo, termina por las causales contempladas en el articulo 315; pero
si estas se dan respecto de ambos conyuges, se aplicara lo dispuesto en dicho articulo.

Cuando la patria potestad se suspenda respecto de ambos conyuges, mientras dure la
suspension se dara guardador al hijo no habilitado de edad.

La suspension o privacion de la patria no exonera a los padres de sus deberes de tales

’

para con sus hijos.’

La causal de larga ausencia se configura cuando el padre o la madre desaparece 0 se ausenta
de su entorno habitual sin ninguna explicacion, mientras que el abandono debe entenderse
como una situacion total, que se evidencia en no cuidarlo, protegerlo o cumplir con los deberes
de manutencidn y otras préacticas legales.




Por su parte, el articulo 311 del mismo Cédigo Civil Colombiano, precisa:

“Necesidad de decision judicial. La suspension de la patria potestad debera ser
decretada por el juez con conocimiento de causa, y después de oidos sobre ellos los
parientes del hijo y el defensor de familia”.

De otro lado, la Honorable Corte Constitucional sobre el tema en Sentencia T266/12, M.P.
JORGE IVAN PALACIO PALACIO, recordd que:

“La Corte ha senialado que la patria potestad es uno de los instrumentos a los que ha
recurrido el Estado para garantizar el desarrollo arménico e integral del menor de
edad. Esta institucion - ha dicho la Corporacién - encuentra fundamento en el inciso
8° del articulo 42 de la Carta, el cual le impone a la pareja el deber de sostener y
educar a los hijos mientras sean menores de edad o incluso durante su formacion
profesional. Es, por ende, una institucion juridica creada no en favor de los padres
sino en interés de los hijos no emancipados, para facilitar a los primeros la observancia
adecuada de los deberes impuestos por el parentesco y la filiacion. Asi las cosas, “los
derechos que componen la patria potestad no se han otorgado a los padres en provecho
personal, sino en el del interés superior del hijo menor, facultades que estan
subordinadas a ciertas condiciones y tienen un fin determinado”. Desde este punto de
vista la patria potestad se constituye en el instrumento adecuado para permitir el
cumplimiento de las obligaciones de formacion de la personalidad de los nifios, nifias
y adolescentes, atribuidos en virtud de la relacion parental, a la autoridad de los
padres. Como consecuencia de lo anterior, las facultades derivadas de la patria
potestad no constituyen, en realidad, un derecho subjetivo en cabeza de los padres,
sino que se trata de derechos concedidos a favor de los nifios y nifias, razén por la cual
su falta de ejercicio o su ejercicio inadecuado puede derivar en sanciones para el
progenitor”.

En la misma decision, indicé la Honorable Corte que de acuerdo con lo explicado en la
sentencia C-145 de 2010, los derechos que reconoce la patria potestad a los padres, como
instrumento para el adecuado cumplimiento de los deberes de crianza, educacion y
establecimiento, son:

“4.5. Siguiendo los mandatos legales, los derechos que reconoce la patria potestad a los
padres, como instrumento para el adecuado cumplimiento de los deberes de crianza,
educacién y establecimiento, se reducen: (i) al de representacion legal del hijo menor,
(ii) al de administracion de algunos bienes de éste, (iii) y al de usufructo de tales bienes.
Sobre el derecho de representacion, la legislacion establece que el mismo es de dos
clases: extrajudicial y judicial. EIl primero, se refiere a la representacion que ejercen los
titulares de la patria potestad, sobre los actos juridicos generadores de obligaciones que
asume el hijo, y que no involucran procedimientos que requieran decision de autoridad.
El segundo, el de representacion judicial, comporta las actuaciones o intervenciones en
procedimientos llevados a cabo, no solo ante los jueces, sino ante cualquier autoridad
y ante particulares, en que deba participar o intervenir el hijo de familia, ya sea como



titular de derechos o como sujeto a quien se le imputan responsabilidades u
obligaciones.

En cuanto a los derechos de administracién y usufructo, éstos se armonizan con el de
representacion, y se concretan en la facultad reconocida a los padres para ordenar,
disponer y organizar, de acuerdo con la ley, el patrimonio econémico del hijo de
familia y lograr de él los mejores rendimientos posibles (C.C., art. 291 y siguientes).
Por expresa disposicion legal, los rendimientos econémicos que producen los bienes
del hijo, y cuyo manejo corresponde a los padres a titulo de derecho de usufructo,
constituyen uno de los medios con que éstos cuentan para atender sus obligaciones de
crianza, lo cual descarta que los mismos puedan ser utilizados en beneficio exclusivo
de los padres (C.C. art. 257).

4.6. De igual manera, los derechos sobre la persona del hijo, que se derivan de la patria
potestad, se relacionan con el derecho de guarda, direccién y correccion,
materializado en acciones dirigidas al cuidado, a la crianza, a la formacion, a la
educacion, a la asistencia y a la ayuda del menor, aspectos que a su vez constituyen
derechos fundamentales de éste”.

Al ser la patria potestad exclusivamente de los padres, el ordenamiento juridico estipula la
posibilidad de que, si faltase uno de ellos, pueda ejercerse por uno solo, por lo que ninguna
norma prevé que las relaciones familiares pueden sustituir la figura de la patria potestad pues
asi lo establece el articulo 438 del Cddigo Civil al sefalar:

“No se puede dar tutor ni curador general al que esta bajo la patria potestad, salvo
que ésta se suspenda por decreto judicial, en alguno de los casos enumerados en el
articulo 315.”

Adicional a esto, Para que se configure la causal del numeral 2 del articulo 315 del Cédigo
Civil, la H. Corte Suprema de Justicia en providencia del 25 de mayo de 2006, Mag. Pon, Dr.
Pedro Octavio Munar Cadena, ha dicho que:

“Olvido el juzgador ad quem que ni siquiera el incumplimiento injustificado de los
deberes de padre, conduce per se a la privacion de la patria potestad, pues al efecto se
requiere que el abandono sea absoluto y que obedezca a su propio querer. Asi lo
destac esta Corporacion en sentencia del 22 de mayo de 1987, al decir que: en verdad
el incumplimiento de los deberes de padre, grave e injustificado, no conduce por si a
la privacion o suspension del ejercicio de la patria potestad, pues para ello se requiere
que dicho incumplimiento se derive del abandono del hijo, circunstancia ésta prevista
en el articulo 315-2 del C.C. como causa de una u otra. En el caso presente dadas las
particularidades que lo rodean, se concluyo en el aquel incumplimiento como causa de
separacion, pues la situacion de enfrentamiento conyugal que de hecho separo a los
esposos le dio origen, mas no se puede concluir, por el mismo camino, que el
demandado ha abandonado -por su querer-al hijo™.



SOBRE EL CASO CONCRETO

El proposito de la demanda propuesta por la demandante tiene como objetivo que su sefiora
juez declare la privacion de la patria potestad que tiene el sefior CRISTIAN MONTES sobre
su menor hija LUCIANA MONTES con fundamento en la causal de larga ausencia por parte
de su progenitor y supuesto abandono, sin embargo esas causales no aplican en el caso
concreto, toda vez que mi poderdante permanece al dia de hoy atento a todas las necesidades
de su hija y si en algin momento no ha estado presente, esto se ha debido a que la demandante
de manera arbitraria a decidido impedir que mi poderdante visite a su hija incumpliendo
deliberadamente con el acta de conciliacion del 17 de enero de dos mil veinte (2020).

En un inicio la excusa para evitar las visitas o traslados de la menor por parte de su progenitor

era que la nifa LUCIANA MONTES era muy pequefia, sin embargo, el demandado conoce
que la sefiora NATALY RINCON no quiere que mi poderdante vea a la nifia, la visite o la
saque a pasear, debido a su odio contra la compafiera permanente del sefior CRISTIAN
MONTES la sefiora YURI ANDREA MARROQUIN, pues inevitablemente la menor de edad
estaria en su presencia toda vez que hace parte de la familia que conforma el demandado. A la
fecha la demandante continda incumpliendo con el régimen de visitas y se le insta en esta
contestacion que cese en la vulneracion de los derechos de la menor a impedir que ésta sea
visitada por su progenitor.

De otra parte, es un hecho que el sefior CRISTIAN MONTES no desea que la menor
LUCIANA MONTES sea trasladada por su progenitora a otro pais, toda vez que no cuenta con
ninguna garantia a favor de su hija con respecto a su estabilidad econdmica, de salud, estudio
y tampoco emocional que pueda brindarle su progenitora, lo que le genera una enorme
desconfianza sobre el bienestar de la menor. En consecuencia, el sefior CRISTIAN MONTES
desea la CUSTODIA, TENENCIA Y CUIDADO PERSONAL DE LA MENOR de la menor
LUCIANA MONTES RINCON.

En suma, no puede concluirse que el demandado no tiene ningun interés en su hija, que ha sido
distante, que esta ausente, que no procura su bienestar y mucho menos que la ha abandonado,
pues si ha habido ausencia de su parte ha sido por causa misma de la demandante. En
consecuencia, no es merecedor de que se le prive de la patria potestad que tiene sobre la menor
LUCIANA MONTES y mi poderdante se opone radicalmente a que se acceda a las
pretensiones de la demandante, puesto que acceder a ello implicaria poner en riesgo a la menor
debido al traslado al que estaria autorizada por estar solo bajo la patria potestad de la
demandante, quien como ya se menciong, tiene la intencion de trasladarse a otro pais.

En este orden de ideas, sobre la comprension de lo que es la larga ausencia, es considerada
como el alejamiento voluntario de uno de los padres respecto de sus hijos y que conlleva un
descuido en la administracion de sus bienes o en la representacién que requieren, facilmente se
puede colegir que estas caracteristicas de ausencia no aplican al caso, pues es un hecho cierto
que el sefior CRISTIAN MONTES estd completamente interesado en estar presente en la



crianzay el cuidado personal de la nifia y considera que lo mejor para la menor es que esté bajo
su custodia. De otra parte, el abandono debe entenderse como una situacion total, que se
evidencia en no cuidar, proteger o cumplir con los deberes de manutencién y otras practicas
legales frente a la menor, caracteristicas que tampoco se aplican al caso concreto por las causas
antes mencionadas.

Con las pruebas aportadas, se evidencia la inexistencia de ausencia, abandono o de un
desprendimiento por parte del demandado en el cumplimiento de sus deberes de padre, pues a
la fecha ha cumplido con sus obligaciones y ha procurado con todo lo que ha estado a su alcance
mantenerse presente en la vida de su hija y procurar fortalecer su relacién con ella, no se ha
ausentado de la vida de su hija sin justificacion alguna y tampoco la ha abandonado.

EXCEPCIONES DE MERITO
Falta de causa para demandar

Fundamento esta excepcion, primero debido a que la apoderada habla de suspension de la
patria potestad en los hechos al citar el articulo 310 del Cddigo Civil trayendo a colacién su
numeral tercero y redacta los hechos alrededor de este fundamento legal, sin embargo, en el
libelo de pretensiones, cita la causal nimero dos del articulo 315 del Cadigo Civil para solicitar
la privacion de la patria potestad contra el sefior CRISTIAN MONTES, sin embargo, no existe
hecho ni prueba que de evidencia del abandono del demandado sobre la menor LUCIANA
MONTES.

Segundo, insisto en que el sefior CRISTIAN MONTES no ha estado ausente de manera
prolongada frente a su hija LUCIANA MONTES RINCON y mucho menos a incurrido en un
abandono de la menor frente a sus responsabilidades como padre. Entre otras cosas, si en algln
momento estuvo ausente se debid a que la demandante le impidié comunicarse con la menor y
las innumerables veces en las que el sefior CRISTIAN MONTES ha ido a visitar a la menor
como se pacto entre ellos sobre el régimen de visitas, la sefiora NATALY RINCON no deja
salir a lamenor de la casa 0 no estan justamente el dia en el que se ha programado que el sefior
CRISTIAN MONTES vea a su hija. Entre otras cosas, conforme a las pruebas documentales y
testimoniales, se corrobora que el sefior CRISTIAN MONTES ha hecho todo lo que ha estado
a su alcance para cumplir con su labor como padre frente a la menor LUCIANA MONTES y
desea ademas su CUSTODIA, TENENCIA Y CUIDADO PERSONAL.

PRUEBAS
Se solicita al sefior juez que de oficio se decreten las siguientes pruebas.
TESTIMONIALES

Solicito recepcionar la declaracion de las siguientes personas, mayores de edad, domiciliados
y residentes de Tulud, para que depongan sobre los hechos de esta demanda.



1. Eliseo Castafieda Cuervo, persona mayor de edad, identificado con cédula de ciudadania
No. 1130650335, quien puede ser notificado en la direccion Calle 332 No. 11B - 05 en la
ciudad de Cali o celular personal 314-704-0074.

2. Diana Marcela Montes persona mayor de edad, identificada con cédula de ciudadania No.
1118529494, quien puede ser notificada en la direccion Krr 7#4-06 barrio/Villa Nelly en
la ciudad de Cali o celular personal 313-605-4417 o correo electrénico
marhs1990@hotmail.com .

3. Nubia Castafieda Valencia, persona mayor de edad, identificada con cédula de ciudadania
No. 24811693, quien puede ser notificada en la direccion Calle 4#6-74 barrio Villa Nelly
en la ciudad de Cali, Valle o celular personal 316-700-0069 o al correo electronico
marhs1990@hotmail.com.

4. Yuri Andrea Marroquin, persona mayor de edad, identificada con cédula de ciudadania
1130622147 quien puede ser notificada en la direccion Calle 332 No. 11B — 05 de Cali,
Valle o al celular 3153321153 o al correo electronico
cristianandresmontescastaneda@gmail.com .

5. Las anteriores personas se pueden notificar en mi direccion

Las anteriores personas se pueden notificar en mi direccion Cra 25 #17-26 apto 303, haciéndose
necesario citarlas, para que declaren sobre lo que saben sobre los hechos y las pretensiones de
la demanda, manifestacion esta donde se pronuncian sobre los hechos que le consten de la
demanda impetrada al tenor del articulo 212 del CGP.

DICTAMEN PERICIAL

Sefiora juez, de la manera mas respetuosa, solicito a su sefioria se sirva ordenar la valoracion
sicologica de la menor LUCIANA MONTES, a fin de determinar si ha sido victima de
agresiones o traumas sicolOgicos por parte de sus progenitores e indagar sobre su relacion
afectiva con ellos por el bienestar de la menor, para ello se debe oficiar al instituto de medicina
legal o a donde el despacho lo considere pertinente.

DOCUMENTALES

1. Acta de audiencia de conciliacion No. 00639 del 17 de enero de 2020 convocada por el
sefior CRISTIAN MONTES.

2. Solicitud de medida de proteccion presentada por el sefior CRISTIAN MONTES el 26
de enero de 2022.

3. Acta No. 034 DISPO-ESTPO Recomendaciones de Autoproteccion y Medidas
Preventivas Para la Seguridad de Personas con Proteccion de la Policia Nacional con
fecha del 27 de enero de 2022.

4. Documento de Conminacion a Dar cumplimiento a la orden de policia del 26 de enero
de 2022 contra la sefiora NATALY RINCON PAVA.

5. Comprobantes de pago de las consignaciones realizadas por el sefior CRISTIAN
MONTES a nombre de la sefiora NATALY RINCON y a favor de la menor LUCIANA
MONTES.
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6. Video que da cuenta de la razdn por la cual el sefior CRISTIAN MONTES solicita que
se conmine a la sefiora NATALY RINCON fecha 13 de enero de 2022 a las 10 AM.

7. Imagenes y video actuales de la menor compartiendo con su familia paterna y el sefior
CRISTIAN MONTES afios 2020, 2021 y 2022.

ANEXOS

Poder para actuar.

Cédula de ciudadania del sefior CRISTIAN MONTES.
Cédula de ciudadania y tarjeta profesional de la abogada.
Documentos de pruebas documentales.

M owbde

NOTIFICACIONES
PARTE DEMANDANTE:

1. Demandante: la sefiora Nataly Rincon Pava en la carrera 13 No. 71 — 71 barrio Siete de
Agosto de Cali, Valle. Teléfono No. 316-381-8544 y correo electrénico
natalirincon91@gmail.com.

2. Apoderada de la demandante: la sefiora Ruby Ortiz Narvaez en la Cra 83B No. 14 — 88
Ingenio Il de Cali, Valle, teléfono 311-785-9464, correo electrénico
rubyortiz1234@hotmail.com .

PARTE DEMANDADA:

1. Apoderada: la suscrita, Iris Andrea Diaz Medina, recibiré notificaciones en el correo
electronico irisrouth@hotmail.com en el teléfono 3152327289 y en la Cra 25 #17-26
apto 303 Cali, Valle.

2. Demandado: el sefior Cristian Montes, recibira notificaciones en el correo electrénico
cristianmontescastaneda@gmail.com, en la direccién Calle 332 No. 11B — 05 de Cali,
Valle, o al celular 3153321153 — 3173175658.

Atentamente,

IRIS ANDREA DIAZ MEDINA
C.C. No. 1.107.103.896 de Cali.
T.P No. 349.311 del Consejo Superior de la Judicatura.
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Serfior
JUEZ OWNCE {(11) DE FAMILIA DE ORALIDAD DE CALI

(REPARTQ) E.S.D.

ASUNTO : PODER ESPECIAL PROCESO PRIVACION DE LA PATRIA POTESTAD
DEMANDANTE : NATALY RINCON PAVA C.C. 1.118.296.747

DEMANDADO : CRISTIAN ANDRES MONTES CASTANEDA C.C. 1.151.937.650
PROCESO : 76001-31-10-011-2022-00064-00

CRISTIAN ANDRES MONTES CASTANEDA, identificado con la cédula
de ciudadania No. 1.151,937.650, comparezco ante el honorable
Despacho del sefior Juez, con el fin manifestar gue CONFIERO
PODER ESPECIAL, AMPLIO ¥ SUFICIENTE a la seriora IRIS ANDREA
DIAZ MEDINA, abogada en ejercicio, identificada con la cedula
de ciudadania No. 1.107.103.890 de Cali, vy portadora de la
T.P. NMo. 349.311 expedida por el C.S. de la J., y con correg
electrénico: irisrouth@hotmail.com registrado en la Unidad
Nacional de BAbogados (URNA), dquien actuara como abogada
principal en el PROCESO DE PRIVACION DE PATRIA POTESTAD
adelantado en ml contra.

La referida abogada queda facultada para representarme en todas
las instancias del proceso, con las expresas facultades
establecidas en el articuleo 70 del Cdédigo de Procedimiento
Civil y las establecidas en el Codige Procesal del Trabajo y
Seguridad Social, en especial las de recibir, sustituir,
reasumir poder, designar suplente, transigir, tachar vy
redargiiir documentos y testigos, conciliar, desistir y formular
todas las pretensiones que estime convenientes para mi defensa.

Sirvase en consecuencia Honorable Juez, reconocerle personeria
juridica a mi apoderada IRIS ANDREA DIAZ MEDINAR para actuar en
los términos vy los fines sefialados en este mandato.

Igualmente, manifiesto a que de conformidad con el articulo 5°
del Decretoc Legislativo 806 del 2020, el presente poder, el
cual remito a mi apoderada a través del correo electrdnico



personal, se presume autentico con la sola antefirma, sin
necesidad de presentacidn personal, por lo cual, agradezco
reconocer personeria juridica para actuar a mi apoderada en
los términos establecidos en el presente documento.

Finalmente, y para los fines establecidos en la citada norma
(Art. 5 del decreto legislativo nimero 8§06 del 4 de Junio del
afio 2020}, me permito indicar expresamente que la direccidn de
correc electrdnico de mi apoderada es irisrouth@hotmail.com y
del suscrito cristianandresmontescastanedalgmail,com

Otorgo poder,

é%aﬂ 44,/@5 Mpbé’ 1751933652

CRISTIAN ANDRES MONTES CASTANEDA
C.C. 1.151.9837.650

Aceptamos,

IRTS ANDREA DIAZ MEDINA
C.C. 1.107.103.89%6
T.P. 349311
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Senores

INSPECCION DE POLICIA
L.C

CORDIAL SALUDO:

YO: Cristian Andrés Montes Castafieda identificado con cedula ciudania No
1151937650 de Cali, pido un derecho de caucién para la sefiora Nathaly Rincon
pava con cedula de ciudania No 11 18296747 de Yumbo, motivo por el cual me esta
perjudicando en mi negocio ubicado en la cra 11B No 332-02 en donde yo trabajo;
ella se quiere ir para el pais de chile y quiere que yo le firme el permiso para llevarse
la menor de edad la cual es mi hija actualmente yo respondo con la respectiva
cuota mensual acordada en la que tengo constancia de todo lo que le aporto; Pido

ante este despacho que por favor me colaboren para que esta persona no se

acerque por mi Negocio ya que me estoy viendo perjudicado con los escandalos, no
estoy de acuerdo que se lleve a mi hija.

Nota: adjunto video donde consta como me agrede verbalmente en presencia
de mi hija y refiriéndose fuerte mente a mi pareja, registro civil de la nina,

Esperando una pronta respuesta a esta solicitud

Cristian Andrés Montes Castaneda
CC 1151937650 de Cali
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PROCESO VERBAL ABREVIADO 26.01.2022 POR CONVIVENCIA ARTICULO 27
LEY 1801 DE 2016

Oficio 4161 050 .21 028-2022
Santiago de Cali, 26 de enero de 2022

Seflora
NATHALY RINCON PAVA

CARRERA 8 728-21 (LUGAR DE TRABAJO - IMPOCERAMICAS)
La ciudad

ASUNTO" CONMINACION A DAR CUMPLIMIENTO A ORDEN DE POLICIA

Dando alcance a documento recibido en este despacho el 26-01-2022, presentado por
el sefior CRISTIAN ANDRES MONTES CASTANEDA, con el cual presenta queja contra
mw,wmmmsmm.mmmW
COMPORTAMIENTOS QUE PONEN EN RIESGO LA VIDA E INTEGRIDAD,
ARTICULO 27, NUMERAL 1, DE LA LEY 1801 DE 2016.

Porlom.dmd\onmudoamawwtmm
tmvmmdecmxﬂudGnMcondseﬁwcﬂlsmms
MONTE

S EDA, a evitar insultarlo, evitar agrediio, tanto verbal como
ﬁme,medebcammdahwnwmmmmm
conformidad con el Articulo 150: “La orden de Policia es un mandato, preciso y conciso
mﬂmmwdommrm,mloovm.mmdeh
autoridad de Policia, para prevenir 0 superar comportamientos o hechos contranos a (a
convivencia, 0 para restableceria.”

Neodal Pincon.




MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
POLICIA METROPOLITANA SANTIAGO DE CALI

Sony rar?

ACTA No 034 DISPO-ESTPO RECOMENDACIONES DE AUTOPROTECCION Y MEDIDAS
PREVENTIVAS PARA LA SEGURIDAD DE PERSONAS CON PROTECCION,

En Santiago de Cali a los 27 de Enero del 2022, siendo las 09:57 horas, en atencion a solicitud medida de
proteccion emanada de INSPECCION DE POLICIA de fecha 26/01//22, dispone el Sefior Capitan FABIAN
ANTONIO PORTELA ACOSTA Comandante de la oficina de contravenciones y patrulla del cuadrants se
verifique situacion seguridad del sefior (a) CRISTIAN ANDRES MONTES CASTANEDA identificada con

de cedula de ciudadania No. 1.151.937.650, Lugar de residencia ubicado en CARRERA 11 B No, 33 A.02
Teléfono 3173175658

Se procede suministrar las recomendaciones de autoproteccién y medidas para minimizar riesgos en
beneficio de la seguridad personal y del nicleo familiar, asi:

1.__Evite salir solo a altas horas de la noche por sitio publicos o abiertos al publico sin adoptar las medides
de seguridad necesarias.

2. No trasladarse solo a lugares que estime pueden ser peligrosos.

3.__Informe a un familiar cercano o a una persona de confianza de la situacién en la que se encuentra,
4. Evite la rutina de sus desplazamientos.

5. Nunca dé a conocer sus horarios de llegada a la residencia o su lugar de trabajo.

6. _Informe a la policla oportunamente actitudes o situaciones sospechosas que ocuran a su alrededor.
7.__No acepte invitaciones a reuniones casuales de personas extranas o de quien generd la violencia,
8.__Evite suministrar informacion de cardcter personal o financiera a desconocidos.

9. En desplazamientos realizarios en compafiia de una persona confiable, es por su protecelon.
10._Recomendar a sus hijos no dar informacion familiar o laboral a personas sospechosas.

11._En casos de violencia intraf amiliar alertar de inmediato a la policia.

12._Si ha recibido amenazas, cambie las lineas telefonicas.

13._Sea tolerante con los problemas, distanciarse o trate siempre de mediar la situacién, ante la
intolerancia las personas no miden consecuencias de sus aclos.

14_ En caso de desplazamientos o cambio de domicilio informar oportunamente a la Policla (Estacion de
Policia o CAl) para proveer situaciones.

15 _Todas las personas tienen el deber Constitucional art. 95, de obrar conforme al principlo de solidardad
social, respondiendo con acciones humanitarias antes situaciones que pongan en peligro |a vida o la salud
de las personas,

16__ No suministre por via telefonica o intemet informacion personal o de su actividad financiera,

17__, Se recomienda colocar interés y asistir a los requerimientos de las autoridades, para realizar las
diligencias comespondientes para la solucién del conflicto.

18__Active un arbol telefénico en su vecindario y tenga a la mano los teléfonos de la estacion, dialogue
con los vecinos y de claves para solicitar la presencia de la poli_cl_a cuando se estén vulnerando sus
derechos fundamentales, Recuerde nuestras lineas telefénicas son 123 - 4438760 Estacién Municipal,
red de cooperante 156 GAULA 165 la patrulla del cuadrante €= C~- 8-1 / 3105183700 Realizara los
patrullajes, visita y atencion a los requerimientos, Unidad de apoyo G- 8-3 / 3105120890 E| informar

oportunamente previene el iesgo y neutraliza cualquier eventy e af ecte la tranquiligad o integridad.
“No dude para solicitar el requerimiento.” '

Para constancia firman las partes que intervinieron,

J

S
CC.

lizalla diligencia.

Carrera 13 No. 39-33 Barrio las Américas
Teléfonos 4438760 - 6208

INGERALLY. i N USTY

FORMATO NO CONTROLADO
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PERSONERIA MUMCTPAL DE SANTIAGO D CALI
CENTRO DE CONCILIACTON
RESOLUCION N* 2384 - SEPTIEMBRE 31 DE 1.008
MINIS TERIO DEL INTERIOR ¥ JUSTICIA

104,22 4/00706

Acta N 00639

En la Ciudad de Santiago de Cali a los diecisiete (17) dias del mes de enero de dos mil veinte (2020)
siendo las 10:00 a.m. asistieron al Centro de Conciliacion de la Personeria Municipal de Santiago de
Cali, Por |a parte convocante el sefior CRISTIAN ANDRES MONTES CASTANEDA identificado con
la Cédula de Ciudadania No. 1.151.937.650, quien reside en |la carrera 27 A # 33 E-41 Mail
cristianandresmontescastaneda@gmail.com tel. 3173175658. Por la parte convocada asiste la Sra
NATALY RINCON PAVA identificada con la cédula de ciudadania N° 1.118.296 747 quien reside en
la calle 44 # 11 D-20: Mail. natalyrincon91@amail.com Tel. 3163818544 En presencia del Doctor (3)
BERNARDO PRADO VELASQUEZ, Abogado Conciliador, identificado con la cédula de ciudadania
N° 16.584.750, quien esta legalmente habilitado para ejercer |a funcién de conciliador autorizado por
el Ministerio de Justicia y del Derecho inscrito en el Centro de Conciliacion de la Personeria Municipal
de Santiago de Cali; Centro de Conciliacién autorizado mediante Resolucién No. 2354 de fecha

septiembre 21 de 2006 del Ministerio del Interior y de Justicia.

. HECHOS
La parte convocante relata como hechos los siguientes:
Tuve una relacion con Nataly Rincén de por medio hay una nifia de 4 afios Lorena Montes por la cual
estoy respondiendo por una cuota mensual. Ella me esta exigiendo otra cuota mas aita que yo no
puedo responder y no me deja compartir con la nifia dias completos y le habla mal de mi a |2 nifia y
que si me cuenta algo la nifia la regafia y la castigo.

PRETENSIONES
Tener unos dias para tener a mi hija; que no hable mal de mi a Luciana y una cuota moderada por
que los dos trabajamos y que la nifia tenga una residencia estable.

CUANTIA: el valor a conciliar asciende aproximadamente a $ 270.000

CONSIDERANDO
Que los hechos constitutivos del conflicto entre las partes son de susceptible CONCILIACION, de
acuerdo con lo preceptuado en la Ley 640 de 2001 y Ley 1098 de 2006.

Que después de haber escuchado las distintas formulas de arreglo planteadas por las partes y el
. CONCILIADOR, las primeras han llegado de manera libre, voluntaria y espontanea a un ACUERDO
Conciliatorio que se regira por las clausulas que a continuacion se enuncian.

ACUERDO PACTADO
El acuerdo conciliatorio quedara asi:
CUSTODIA, TENENCIA Y CUIDADO PERSONAL DE LA MENOR LUCIANA MONTES RINCON: La
custodia y cuidado personal de la menor LUCIANA MONTES RINCON estara a cargo de su madre,
sefiora NATALY RINCON PAVA identificada con la Cédula de Ciudadania No. 1.118.296.747 quien,
como madre, se compromete a darle a la menor buen ejemplo y proteccion, salvaguardando la figura
del otro progenitor y de la familia en general.

CUOTA ALIMENTARIA: EI Sr. CRISTIAN ANDRES MONTES CASTANEDA (dentificado con la
cédula de ciudadania N° 1.151.937 650, asume y paga a la seflora NATALY RINCON PAVA
identificada con la Cédula de Ciudadania No. 1.118.296,747, como cuota alimentaria para el sustento
de la menor LUCIANA MONTES RINCON el valor de doscientos setenta mil pesos M/cte. ($270.000),
que seran entregados en efective el dia 15 de cada mes. Propuestas que acepta la Sra. NATALY
RINCON PAVA identificada con la cédula de ciudadania N° 1.118.296.747

VISITAS DE LA MENOR LUCIANA MONTES RINCON. El sefior CRISTIAN ANDRES MONTES
CASTANEDA identificado con la cédula de ciudadania N° 1.151.937.650 padre de la menor

LUCIANA MONTES RINCON, compartira con su hija los di ' i
i p ja los dias domingos cada 15 dias a partir del dia

VIGILADO Ministerio de Justicia y del Derecho




Codigo
‘ Contro
CENTRO DE CONCILIACION DE LA PERSONERIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE o
CALI 1260
CERTIFICADO DE REGISTRO DEL CASO
ACTA - CONCILIACION TOTAL
Numero del Caso en el centro; D0/0H Fecha de sehcitud; 17 de diciembre de 2019
Cuantia: 270000.00 Faecha del resultado: 17 de enero de 2020
CONVOCANTE (5)
4 CLASE TIPO Y N* DE IDENTIFICACIONINOMBRE Y APELLIDOS/RAZON SOCIAL
T CEDULA DE RAMRNE T TCRISTIAN ANDRES MONTES
1 PERSONA . e 1519376 RIS S ]
CIUDADANIA | 1191937650 CASTANEDA ]
CONVOCADO(S)
# CLASE TIPO Y N° DE IDENTIFICACIONINOMBRE Y APELLIDOS/RAZON SOCIAL
CEDULA DE
1 PERSONA EID RO AN | 118068747 NATALY RINCON PAVA
Area: Tema: OBLIGACIONES FRENTE ALOS HIJOS E INCAPACES =
FAMILIA Subtema:  CUSTODIA Y REGIMEN SOBRE MENORES E INCAPACES }
Conciliador: BERNARDO PRADO VELAZQUEZ
Identificacion: 16584750

El presente documento corresponde al registro del caso en el Sistema de Informacion de la

Conciliacion, el Arbitraje y la Amigable Composicion -SICAAC del Ministeno de Justicia y del Derecho

de conformidad con lo sefalado en el arliculo 2.2.4.2.7.7 del Decrelo 1069 de 2015, Una vez se ha

verificado el cumplimiento de los requisitos formales establecidos en el articulo 1¢ de la Ley 640 de

2001 y corroborada la adscripcion del (la) conciliador(a) a este Centro de Conciliacion. Las primeras

copias del acta prestan merito ejecutivo y hacen transito a cosa juzgada en los casos y para los

efectos establecidos en la ley. El original del acta y la copia de los anteced s del tramite reposan en q
los archivos de este Centro de Conciliacion,

En constancia de lo anterior, se suscribe por el (la) Director(a) del Cerfio:

|dentificador Nacional SICAAC (Dav\‘ [0 '

IN° Caso: 1273155 Firma: W 7

~ De Regaltader| - 1180607 Nombre: BERNARDO PRADO VELAZQUEZ
Identificacion: 16584750

Fecha de impresion:
viernes, 17 de enero de 2020 Pagina 1 de 1
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(/gj,\ | ACTA DE AUDIENCIA DE ~ |wssnss |

/ CONCILIACION | Fecha da vigene
Persone”‘a 16 de Marzs 1021'
santiago de Cali | FO-PL-154

Construyendo Paz Pigina 2 de 9

PERSONERIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DF CALI
CENTRO DE CONCILIACION

RESOLUCION N* 2354 - SEPTIEMBRE 21 DE 2
MINISTERIO DEL INTERIOR ¥ JUSTICIA

104.22 4/00705

Acta N° 00639

EDUCACION: La menor LUCIANA MONTES RINCON se encuentra matriculada en el Jardin Infantil
SEMILI_.ITAS QE AMOR ubicado en la Diagonal 15 # 71-109 barrio 7 de agosto, los gastos de
educacion seran compartidos entre los padres en un 50% que incluye matricula mensualidad.
uniforme, Utiles escolares Cualquier gasto adicional y eventual que se presente, sera asumido por
ambos_ padres en partes iguales. Para la educacion de la menor ambos padres se comprometen a
Dr__Opluar una buena formacion moral, fisica, emocional, psicolégica, espiritual y social para su hija
dandole buen ejemplo con su comportamiento a fin de que la menor conserve la buena imagen de
caga uno de sus padres. Para el transporte de la menor al Jardin Infantil Semillitas de Amor, la
sefora NATALY RINCON PAVA se compromete a transportar a la menor a su jornada escolar, en las
horas de la mafiana y el padre Sr. CRISTIAN ANDRES MONTES CASTANEDA se compromete a
recogeria después de la jornada, en un transporte seguro para la integridad fisica de la menor.
SALUD: La menor LUCIANA MONTES RINCON, esta afiliada a la EPS S.0.S. por parte del sefior

. CRISTIAN ANDRES MONTES CASTANEDA. Los gastos extras que se causen por conceplo de
salud como son, urgencias, tratamientos de odontologia, tratamientos meédicos, medicamentos y
demas gue no sean cubiertos por la EPS, estaran a cargo de ambos padres por partes iguales

Quedando las partes de acuerdo, el conciliador le dio su aprobacion al presente arreglo
La presente conciliacién HACE TRANSITO A COSA JUZGADA Y PRESTA MERITO EJECUTIVO

sustituye y deja sin efecto cualquier convenio verbal o escrito.

Leido el contenido de la CONCILIACION, es APROBADA en todas sus partes por quienes |a
suscriben dejando ORIGINAL para el archivo del CENTRO DE CONCILIACION.

CONVOCANTE:
/

CRISTIAN ANDRES MONTES CASTANEDA
C.C. No. 1.151.937.650

CONVOCADA:

Nodal fnconp  ANB216347

NATALY RINCON PAVA
C.C.N°1.118.296

CONCILIADOR

BERNARDO rﬁiLo VELASQUEZ
Conciliador Extrajudicial en Derecho

b




RANCHO Y: LICORES
PICO DE ORO
Q) 521 4854 - 376 3040
(8 320 6573129 - 318 264 0347
Calle 16 # 25A04 barrio Santa Helena

ﬂ. 3. RAPIDO'SERVICIOADOMICILIO

oo, y DOB v 0
Sefior(es): ] J £1are Hoﬁ

VR. UNITARIO | VR. TOTAL

' snrime IMPRECHS AMEGICANA NITOA543008-3 TEL 2065138 - 3163200781

a Facturs d-m imila en sus efectos a una
e cambio segin Art. 774 del Cédigo de Comerclo



B e R E wersion 3.1
‘ CITACION AUDIENCIA D Fecha de '-rluk.'il(.i.ljif.r |
CONCILIACION EXTRAJUDICIAL 1o oo

| Pagina 1 0e 1 |
I
Personeria

| aniiago de | FO-PL 161

30 DE CALI
i REONERIA MUNIGIPAL DE 5"”.".’3:“ -y
CENTRO DE CONCILIAC! 7 21 DE 2,006
RESOLUCION N" 2364 - SERTIEMEI, o7,y
MINIS TERIO DEL INTERIOR Y JUSTIEE

SOLICITUD No.00705 | )
*20191040271561

Al contestar por favor cite estos datos

Radicado No. '2U191[Jf-102715(;1’
fecha: 19-12-2019
Rad padre: 70191040190022
104.22 4/00705

Sernior

CRISTIAN ANDRES MONTES CASTANEDA
Carrera 27 A # 33-E-41
B/Paraiso

Cali - Valle

BERNARDO PRADO VELASQUEZ, Abogado Conciliador, identificado con cedula ciudadania No
16.584.750 de Cali, Comedidamente me permito solicitar su comparecencia a la audiencia de concilia-
cion que se llevara a cabo el dia 17 de enero de 2020, a las 10:00 A.M, en el Centro de Conciliacién

de la Personeria Municipal de Santiago de Cali, ubicado en la Carrera 16 # 15-75 PISO 2. Puerta 10
teléfono No. 8853798.

El motivo de la conciliacion consiste en llegar a un acuerdo con la sefiora NATHALI RINCON PAVA
relacionado con la regulacion de visitas y la cuota de alimentos, entre otras pretensiones para con la
menor LUCIANA MONTES RINCON.

Teniendo en cuenta el Paragrafo 2° del Articulo 1° de la Ley 640 de 2001, que reza: “Las partes deberan
asistir a la audiencia de conciliacion y podran hacerlo junto con su apoderado. Con todo, en aguellos
eventos en los que el domicilio de alguna de las partes no esté en el circuito judicial del lugar donde se
vaya a celebrar la audiencia o alguna de ellas se encuentre fuera del territorio nacienal la audiencia de
conciliacion podra celebrarse por intermedio de apoderado debidamente facultado para conciliar aun
sin la asistencia de su representado”.

De conformidad con la Ley 640 de 2001, se advierte que su inasistencia a la audiencia de conciliacion
podra ser considerada como indicio grave en contra de las pretensiones o de sus excepciones de mérito
en un eventual proceso judicial y en caso de ser esta Conciliacion requisito de procedibilidad y se

instaure la demanda judicial, el juez impondra multa a la parte que no haya justificado su inasistencia
a la audiencia.

Se solicita que las personas convocadas se presenten 1§ minutos antes de la hora sefalada en \a
presente citacion.

Atentamente./
\
\

Abogado Conciligdor Extrajudicial en Derecho

- Carrera 16 # 15.75 2do Piso - Telélono 8853798
centrodeconciliacion@@personeria call.gov.co *
www. Personeriacali.gov co

VIGILADO Ministerio de Justicia y el Derecho _.




RANCHOY;LICORES
PICO DE ORO
2 521 4854 - 376 3040

(© 320 6573129 - 318 264 0347
Calle 16 # 25A04 barrio Santa Helena

LY, RAPIDO'SERVICIO A DOMICILIO

REMISION

Sefior(es); |

Nit.: Tels.:

Direccién: ’ v L) W }l I’ ﬁ/“] (AN

VR UNITARIO

VR. TOTAL !

TOTAL:

I ~arime IMPRFENS AMERICANA NIT©1543098-3 TEL.: 3965138 - 3163200111



RANCHO Y LICORES

\ -
PICO DE ORD ' -
D 521 4854 - 176 3040 '
220 6573129 - 318 264 0347 ”
Calle 16 # 25A04 barrio Santa Helena

Sy RAPIDO SERVICIOA DOMICILIO REMISION

. OO0 .u

Nt fJ.--’/ [ B e }]}‘*’?‘fa) Tels.:

Direccién:

CANT. DETALLE VR. UNITARIO | vR. TOTAL
/) W=7 =
- Vnﬂ_JLLT’S -

- |
r
=

-

' snrime IMPRESOS AMERIC ANA NIT 04543098-3 TEL - 3665138 - 3163200181
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PCP Patinando con Pasion
Sport
Nit. 38614089-4 / Régimen Simplificado

312 593 1401 - Calle 101 con Cra. 26M - 01 B/ Marroquin | Cali - Valle

FECHA RECIBO DE CAJA
(O Twes ] Ao ) ( No 943 J
21 |10 20w i
(sefiores: LocAamg_ononte3 CC.

Direccion: Tel: e
'CANT. CONCEPTO Ve UNIT | Ve TOTAL |
\ | Qa3 Ao OO
\ | prod lney el 40.CCO

£
i \
1 \
I @
P
00 )
Club de Patinaje Carreras TOTAL §| B5© 000 |

Resolucion No. 4162.0.21.1264

PCP “Patinando Con Pasion” ABONO $
Calle 101. Cra. 26P - Los Mangos SALDO

CADUCIDAD DOS MESES - NO HACEMOS DEVOLUCION DE DINERO

e




COLABORADOR EMPRESARTAL
RED COLOMBIANA DE SERVICIOS SA
805009514
relefono : 6823434 - 3164202605
Responsable de VA
PIN @ 1497621264109706266
FECHA: 19-08-2020 - 04:53:59 CAJA @ 8105

ORIGEN : CALI BARRIO MUNICIPAL VALLE DEL C

AUCA
DIREC.: CRA 11 F33A01

TEL.: [4852323-0]-[%)

REMITENTE: CRISTIAN ANDRES MONTES
IDENTIFICACION : 1151937650

TEL.: 3172202207 CEL.: 3152314423
CORRED :NO SUMINISTRADO

DESTINO : SUPERGIROS ADNINISTRATIVA SANTA

W .
DIREC. : CALLE 22 NORTE 6AN 24
TEL.: [5190600]-[5576875]
 DESTINATARIO: mm%zgm PAVA
mﬁmfmcwu 3 1 TR 10




COLABORADOR EMPRESARIAL
RED COLOMRIANA DE SERVICIOS SA
805009514
Telefono 3 4823434 - 3144202605
Responsable de IVA

PIN @ 149342126410147244%0
FECHA: 15-09-2021 - 04:41:28 CAJA @ 23634
ORIGEN : CALI MODERNA PLUS VALLE DEL
CALCA
BIREC.: CRA 12 34 16
TEL.: [6823434 EXT 100-0]-[%]
REMITENTE: CRISTIAN ANDRES  MONTES
TPENTIFICACION » 1151937650
TEL.: wooom2207  CEL.: wonomd423
CORREO:ND SUNINISTRARD
GESTING - CALT BARRID BBHFENﬁLEG VALLE
DEL CALTA |
DIREC.: CRe IF 8D 77 33
TEL.: [6823424 EXT 1
IFSTINATARTD: WATHALI
IENTIFICACION : 1118296747
TEL.: 1943  CEL.: rooomn0741
CORRED: WO SUMINISTRADC

B S S W W R D R T W R T R T e

HEDIO B ENTRESH: FISICH

PAVA

R e W R s e s e

NOTAS 3 -~ SIN OBSERVACION -- -

f ' ‘ .m ’ mQMOM
 VALOR DEL FLETE & .3.«:
. e 00

VALOR RECIBIDO 3 335,800.00



COLBORAUUE EMPRE SARTAL
RED COLOMBIANA OE SERVICIOS
BOS00YS 4. .
felefofit ; 6023434 - 3164262604

fesponsab e de 1VA
PINSE 190762 12041014348 /41 .
FECHAT14-Ub- 2021+ 12:52:08 LAJE™ B 1Y
URTGEN : CALL BARRLO MUNTUIPAL VLt D
CAUCA A
DIREC .
[EL .y 490,
RFHIIENIE R SIIAN ANOREb
IDENTIFICACION : 1151937650
TEL. : wxxxox2207 - Chlsge o442
EBRREB Hﬂ %UE Afwwﬂ |

g P . g
¥ g Ol : o 'h_. o
. 4 . i v '.‘. -r > .I‘.
d ”

AR SRR,
MONTES




08 1764007747322 DEL 19711/ €085 -
S\CIa DE 18 NESES DOC. EQUIVALENTE A

LA nANAE
FACTURA DE VENTA Bl2411327358
COLABORADOR EMPRESARIAL S
RED COLOMBIANA DE SERVICIUG of
805009514 g
Telefono @ 6823434 - 3164202605
Responsable de IVA
PIN : 15285212641011327358
FECHA: 18-12-2020 - 02:36:19 CAJA : 8583
ORIGEN : CALT GANE SERVICIOS MUNICIPAL
VALLE DE CAUCA
DIREC.: CRA 12 N33A8
TEL.: [3146844559-0]-[*]
REMITENTE: CRISTIAN ANDRES  MONTES
IDENTIFICACION @ 1151937650
TEL.: xxxxxx2207  CEL.: xxxxxx4423
CORRED:NO SUMINISTRADO
DESTIND : CALI ALFONSO LOPEZ VALLE DEL
CAUCA
DIREC.: CRA 7C N 70 93
TEL.: [6823434 EXT 260]1-{0]
DESTINATARIO: NATHALT RINCON PAVA
IDENTIFICACION : 1118296747
TEL.: xxx1943 - CEL.: xxxxxx0761
CORRED: NO SUMINISTRADO

w0l R B A— R e -

MEDIO DE ENTREGA: FISICA

NOTAS : -~ SIN OBSERVACION -- -
VALOR DEL GIROD 270,000,00

VALOR DET FLETE 9,400.00
OTROS : 900.00

VALOR RECIBIDOD 280,300.00

- 5
- e - e - o " TV

~ACEPTO Tas condiciones dgl_Co@t}étq dé



vigilaao par et T = o a99g
Facturacion autorizada del B724
11000001 al 12000000 Resolucion

0S 18764007747322 DEL 19/1_1/2020 |
SIGENCIA DE 18 MESES DOG. CQUIVALENTE A

LA
FACTURA DE VENTA : R72411703221
COLABORADOR EMPRESARTAL
RED COLOMBIANA DE SERVICIOS SA
805009514

Telefono : 6823434 - 3164202605
Responsable de 1VA
PIN : 152852126410117032217
FECHA :16-01-2021 - 07:55:25 CAJA : 8583
ORIGEN : CALIT GANE SERVICIOS MUNICIPAL

VALLE DE CAUCA

DIREC.: CRA 12 N33a8

TEL.: [3146844559-0]-[*]

REMITENTE: CRISTIAN ANDRES  MONTES
IDENTIFICACION : 1151937650

TEL. : xxxxxx2207  CEL.: xxxxxx44Z23
CORREO:NO SUMINISTRADO

DESTIND : CALT BARRIO COMFENALCO VALLE
DEL CAUCA

DIREC.: CRA IF 77 33

TEL.: [6B23434 EXT 100]-[0]
DESTINATARIO: NATHALI RINCON PAVA
LDENTIFICACION @ 1116296747

TEL. : xxx1943  CEL,: xxxxxx0761

: NO SUMINISTRADD.

- - STl R R PRl R

'i'-*-1% -------

b . gy
l: | |
UL VAL m - -
T & - 8 ot
.
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3 A

LACTURA DE VENTA @ B72412453722

| COLARORADOR EMPRESARTAL

: CED COLOMBIANA DE SERVICTIOS SA

gusuuYS 14

- Jelefono ;o 6823434 - 3164202605

- Kesponsable de TVA

PIN o 14976212641012453727

FECHA L TH-03-2021 - 11:39:46 CAJA ;10690
ORIGEN ¢ CALT BARRIO MUNICIPAL VALLE DEL
LAUCA |

DiREL, @ CRA 11 F33A01

TEL.: [4R5Z323-0]-[*]

hNeEMITENTE URISTIA&nANDRES MON I ES
CENTEFIGACION o 1151957650

STEL o axkax2 207« CEL.: nxxxxxﬂ&23

CCURERCD N SUMINISTRADD

lDLuTlNU CALT BARRIO GOM Fﬁy@LuD VALL

kL LAUCA bo. ) e

DIREC: CRA i ?7 i3

TEL.: (6623434 X1 ~ﬁﬂLm1

Lsnﬂmﬁm' {ATHAL T RINCON | AVA
ENTTFICACT -_-ym %mm 5

EPL xxﬂ@?ﬁl

—
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VIGENCTA DE 12 MESES DOC. EQUIVALENTE A
LA
FACTURA DE VENTA : B72412154765
COLABORADOR EMPRESARIAL |
RED COLOMBIANA DE SERVICIDS SA
805009514
ieletono © 6823434 - 3164202605
Responsable de IVA
PIN : 14976212641012154765
FECHA20-02-2021 - 07:10:43 | CAJA : 10890
URLIGEN : CALI BARRIO Mle[lPAL VA[LE DEL
CAUCA
UIREC. : CRA 11 F33A01
Tkl . [4852323-0]-[*]
KEMITENTE: CRISTIAN ANDRES MUNTES
IDENTIFICACION @ 1151937650
TEL. o wxxxx®2207  CEL.: xxxxxxddsd
CORRED :NO SUMINISTRADD

DESTING : CALL BARRID COMFENALCO VALLE
DEL LAUFA

DIREC.: CRA 1F 77 33

YEL [b823434 EXT 100]-[0]
DtSTINATARID NATHALT RTNCON PAvA
IDENTIFICACION : 1118296747

FEL .2 00194375 DB XXXXXKOTH |
CJRRLU ND 8UMIN1°TRADO

MtDlU DE ENTREEA FloIEA

NUTAS b oIN OBSFRVALIUN

VALOR DFI GIRD:. 270,DUU,OU
VALOR DEV FLETE 9,400, 00
OTROS 90000

VAR RECIBIOD & 260,300.00

e e s e o gy
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LA

FACTURA DE VENTA 3 R7244832207
COLARORADOR EMPRESARIAL
RED COLONRIANA DE SERVICIOS 5A
805009514

Telefono 1 4823434 - 3144202405
Imouestos 3 las ventas Regimen Comun
PIN @ mmwumma'r
“ECHAIS-01-2020 - 07:52:02 CAA : Blé4f

ORTGEN : OALT m;a. ﬂ.,l.h LUNA VAL
LE DEL CalCA £

UTREC.: CL 16 24408 4"«1\
TEL.: [3185273738-0)-1%] _,, Ly
RENITENTE: ca N ANDRES MONTES

TEL.x XXXXXD '-'-'.; 4 " XXX4Z3 "w
lql' . ;';_,.-* ;. o
A ' f. i" ; & |- _ '
BM&I o8 ‘tL
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POS 18764000344101 DEL 26/06/2020
VIGENCIA DE 24 MESES DOC. EQUIVALENTE A LA
FAGTURA DE VENTA : B7249277720
COLABDRADOR EMPRESARTAL
RED COLOMBIANA DE SERVICIOS SA
805009514
lelefono : 6823434 - 3164202605
Responsable de TVA

PIN : 1497621264108277720
FECHA:17-07-2020 - 05:52:56 CAJA ; 8105
ORTGEN : CALI BARRIO MUNICIPAL VALLE DEL €
AUCA
DIREC.: CRA 11 F33A01
TEL.: [4852323-0)-[¥]
REMITENTE: CRISTIAN ANDRES MONTES
[DENTIFICACION : 1151937650
TEL.: 3172202207 CEL.: 3152314423
CORREOD:NO SUMINISTRADO
3ssuuu : SUPERGIROS ADMINISTRATIVA SANTA
DIREC.: CALLE 22 NORTE GAN 24
TEL.: [5190600]-[5578875]
DESTI#MIO. NA RII PAVA '
em m. ' alm«mn

N
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t'I(ENCIA DE 24 MESES DOC. EQUIVALENTE A
4
FACTURA DE VENTA @ B7244336714

COLARORADOR EMPRESARIAL
RED COLOMRIANA DE SERVICIOS SA

805009514
Telefono ¢ 4823434 - 3144202605
Impuestos 3 las ventas Regimen Comun

FIN @ 14958212464106334714
FECHA:14-12-2019 - 07:58:30 CAJA : 8141
ORIGEN : CALI CALZADO EL ZAR LA LUNA VAL
LE DEL CaAuCA
DIREC.: CL 14 24 108
TEL.: [3165273734-0]-[K]
REMITENTE: CRISTIAN ANDRES MONTES
IDENTIFICACION : XXXXXXX650
TEL.: W CEI..: XXXXXXX423

DI
NISTRATIVA SANT




TR VWRNAUR 0RO

r' NIT.: 8050148014 - REGIMEN comgy
CR 4C 524 01
Tel: 3799105

GRACIAS POR SU COMPRA
FACTURA BN LINEA 50 - 27420
Caj;a»_ . ’4_, -01,,? Turno: 1 Z4RTA 1

Consec. #: 010157  Fecha: 2019/12/19
R0k o d oSN b b
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vigilado por el Mintic Resol 1215/14
Facturacion autorizade del B724
4000001 al B724 7000000 Resolucion
FOS 18743001938134 DEL 25/11/2019
VIGENCIA DE 24 MESES DOC. EQUIVALENTE A
LA
FACTURA DE VENTA : R7244761628
COLARORADOR EMPRESARTAL
REI' COLOMEIANA DE SERVICIOS 8A
805009514
Telefona 3 4823434 - 3164202605
Impuestos 3 las ventas m Comun
FIN @ 14958212441046740628
FECHA:10-01-2020 - Odadla ;L_i;r
RIGEN : CALT CALZADO EL 28R
LE DEL CAUCA ||
IIREC.: CL 16 24 AQ Wt
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Radicado No. “')Ul‘)']UdU)fl'&fl"
Fecha: 19-12-2019

Rad padre: 20191040190022

104.22 4/00705

Sefora
NATHALI RINCON PAVA
Calle 44 A # 11 D-20
B/Troncal

Cali Valle

BERNARDO PRADO VELASQUEZ, Abogado Conciliador, identificado con cedula ciudadania No
16 584 750 de Cali, Comedidamente me permito solicitar su comparecencia a la audiencia de concilia-
cion que se llevara a cabo el dia 17 de enero de 2020, a las 10:00 A.M, en el Centro de Conciliacion
de la Personeria Municipal de Santiago de Cali, ubicado en la Carrera 16 # 15-75 PISO 2. Puerta 10
telefono No. 8853798.

£l motivo de la conciliacion consiste en llegar a un’ acuerdo con la sefior CRISTIAN ANDRES MONTES
CASTANEDA relacicnado con la regulacion de visitas y la cuota de alimentos, entre ctras pretensiones,

para con la menor LUCIANA MONTES RINCON.

Teniendo en cuenta el Paragrafo 2° del Articulo 1° de la Ley 640 de 2001, que reza: “Las partes deberan
asistr a la audiencia de conciliacion y podran hacerlo junto con su apoderado. Con todo, en aguelios
eventos en los que el domicilio de alguna de las partes no esté en el circuito judicial del lugar donde se
vaya a celebrar la audiencia o alguna de ellas se encuentre fuera del territorio nacional, la audiencia de
concilacion podra celebrarse por intermedio de apoderado debidamente facultado para conciliar, aun

sin la asistencia de su representado”.

De conformidad con ia Ley 640 de 2001, se advierte que su inasistencia a la audiencia de conciliacion
podra ser considerada como indicio grave en contra de las pretensiones o de sus excepciones de mernto
Hacic WisSito de procedibidad y se

€n un eventual proceso judicial y en caso de ser esta Conciliacion req
instaure la demanda judicial, el juez impondra multa a la parte que no haya justificade su inasistencia

a la audiencia.
Se solicita que las personas convocadas se presenten 15 minutos antes de la hora sefalada en la

presente citacion.

Atentamente,

NC}-\@ W Q\V\ODV\ P
1NBZA4Y

1620,



A TRPURU JadJdJaMJe WL L S/ VL EUELL
VIGENCIA Db 12 MESES DOC. EQUIVALENTE A
LA

FACTURA DE VENTA : B7241672953)

COLEBORADOR EMPRESARTAL
RED COLOMBIANA DE SERVICTOS SA
8050049514
lelefona @ 6823434 - 3164202605

Responsab e de IVA
PIN ; l49sz12b4101b729531
{53??N?h 0% fug - U6:26:14 CAJA : 5105
IN1G CALT BARRIO L

AalicA 10 MUNICIPAL VA[LE UEL
DIREC.: CR4 11 F33A01
TEL.: [4857323-0]- [ %]
REMLTENTE: CRISTIAN ANDRES MONTES
IDENTIFIﬁAﬁIDN_: 1151937650
Teb.: 0000x2207 - CEL. @ soooxxd423
CORRED:ND SUMINISTRADO
UESTING @ CALL BARRID COMFENALLO VALLE
DEL uﬁULF% Y
DIREC.: CRL IF NO 77 33 3
TEL [682’434 EXT 10'1 [']

ENIIF ICACION : 1118296747 _
VEL L xxx 1943 CEL. ¢ wxoonxQ761

rﬁ§j -¢m_SUHINISTRADU

bt  FISICH

NOTAS % iri ””””” L
A0 N RYACTON -~ -

V?LOR [l 340,000.00




MARIA SIRLEY LOPEZ ARBOLEDA ;
CACHARRERIA MT EXITO 11T

NIT: 38561014-0
RESPONSABLE DE TVA
- CL21408 34 \
5 TEL: 3267170
CORRED: cachar rer lamiexitoshotmat].com

_ . aa D T
m- YTEVe L
VS
« VARIIE !

.........



PUS 18764012602376 DEL 2670472071
VIGENCTA DE 12 MESES DOC. FQUIVALENIE A
Lt
FAUTURA DE VENIA : B7Z2413960824
COL/ABURADOR EMPRESARTAL
RED COLOMBIANA DE SERVICIOS SA
5050049514
lelefono @ 6823434 - 3164202605
Respansal) & e 1VA
FIN : H‘i? 02 120410134960824
FECHA: 13-0/-2021 - 09:11:39 CAJA : 10840
URIGEN L#Ll BARRIG MUNICTIPAL VALLE Dit
CAUCA
UIREC. ; iH; 11 5iAUI
Tel . [4852323- U] [%]
REMITENTE: "RlbILAN ANHRES MONTES
IDENTIFICACTON @ 1151937650
TEL. v xxxxex2207  CEL. ¢ xxxxaxddZd
CORREG NG SUMINISTRADD
DESTING @ CALT BARRIU COMFENALCO VALLE
UEL CAUCA
GIREC.: CR& 1F NO 77 33
TEL.: (6825434 EXT 100]-[0]
DESTINATARIO: MATHALT RINCON PAVA
LDENTIFTCACTON @ 1118296747
TEL. : xxx14943  CEL.: xoxxx0761
CDHRFU HU uUMINT“TRADU

MEDID DE tNiktGA fl ILA

NOTA‘ i aIN DB EHVA[]UN

VAL O DEL IRy 32b,U0).Uﬂ
VALOR DET FLETE 9,900, 00
(TROS : 400, 00
VALOR RECIRIDG 335 800 .00

(N T ST S S el e e O S e e an e

ACEPTO las condiciones da] Con1rat0 d;

R ) e i % s e a2 &



CIJUUOG T g [DUDOOULT BEso Py 1ot
PUS 18/ bIH 2ob¢ 3¢t D /h/HI/JHZI
VIGENCIA I 12 ML .l h I tuuwmm

LA
FAUTURA ll& \PLNM
COLABORAGUR
RED Cll llliliﬂ
0500¢ 14

I‘) h]bpb
RESAR [AE

StQVlLIQS




ol

\)
d Ivclma\“

RED EMPRESARTAL 9000847779
[elefono @ 018000413767 NIT: qouosar!
email:
callcentertisuper girosprueba. com, co

Regimen Comin
Operador Postal de Pago habtiitado v
vigilado por el Mintic Resol 1215/14
Facturacion autorizada del B/24
17000001 &l 13000000 Resolucion
POS 18764010277759 DEL 013/02/2021
VIGENGCIA DE 12 MESES DUC, FQUIVALENTE A
LA
FACTURA DE VENTA B72412635051
COLABORADUR EMPRESARTAI
RED COLOMBIANA DE SERVICLOY HA
BO5009514
Telefonn : 6623434 - 3164207 L)
Responsable de [VA
PIN : 14QI6L12641HlZﬁY'UUI
FECHA:1-03-2021 - 09:11:57 CAJA 10890
ORIGEN : CALT BARKIU MUNICTPAL VALLE DL
CAUCA
{llPLt + CRA 11 F33A01

[4852123 (0]-[#]

REHITEN” CRIGTIAN ANDRES MONTES
TDENTTFICACION ¢ 1151937650

TEL.: xxsxxx2207  CEL.: KExxxx4423
CORREGND SUMINISTRAUO

DESTING . PALMIRA AEROPUERTG MUELLE
NAC LONAL VAILE DEL CAUCA

OIREG. . AEROPUERTO ALFONSD BONILI A
ARAGON

{17 8 [2809222]-[0]

0ESTINATARTO: BLANCA NUBIA  UASTANEUA
VALENCIA

[DENTIFICACION © 24811693

TEL.: xxxxxx3572  CEL.: xxxxxx4415
CORRED: NABGANE.COM.CO

s i 4 G e . 8 T =

Hiﬂlﬂ BE ENTREGA FISICA

NUTAS © -- 5IN UBSERVACIUN - -

VALOR DEL GIRO  :  50,000.00

VALOR DET FLETE 4, 10000

VAl Ok RECIBIDOD 54, ?00 {0
CEPTE *eé:aandiciaﬁbs de! Lantrato dc
. e Jel iﬁiﬂ Pmstal exhihidu




vighiauo por el mintic Resol 1215/14
Facturacion autorizada del B724
10000001 al 11000000 Resolucion
POS 18764000344101 DEL 08/09/2020
VIGENCIA DE 18 MESES DOC. EQUIVALENTE A
LA
FACTURA DE VENTA : B72410891943
CGLABORADUR EMPRESARTAL
RED COLOMBIANA DE SERVICTOS SA
805009514
Telefono : 6823434 - 3164202605

Responsable de IVA
PIN : 1497621264101089 1943
FECHART7-11-2020 - 12:39:57 CAJA : 8105
ORIGEN : CALT BARRIO MUNICIPAL VALLE DEL
CAUCA
OIREC.: CRA 11 F33A01
TEL.: [4852323-0]-[*]
REMITENTE: CRISTIAN ANDRES  MONTES
IDENTIFICACION : 1151937650
TEL. ¢ wooxxx2207  CEL.: xxxxxx4423
CORRED:NO SUMINISTRADO
DESTINO : CALIT ALFONSO LOPEZ VALLE DEL
CAUCA
DIREC.: CRA 7C N 70 93
TEL.: [6623434 EXT 260]-[0]
DESTINATARIO: NATHALT RINCON PAVA
IDENTIFICACION : 1118296747
TEL.: xxx1943  CEL.: xxxxxx0761
CHHHED lﬂJBHHINIBIRADG

--------------------------------------

| nmw DE ENTREGA: FISICA

HOIAS : - SIN OBSERVACION - -
ALR OEL GIRO 5 270,000,

"W ﬁmt rato de
Hﬁ ﬂﬁpﬁll exhibido
v en la paaina



Dperador Postal de Pago halii 1tado y

ot lado por el Mk Resnl 1215/14
Facturacion autor 12ada del B7724
LAoocaoy al IR{RIRINIRIRIR] Reso TucTon
18 /040102771494 Dl | 03/02/2021
17 MESES 00C. EQUIVALENTE A

HiG
VIGENCTA DI
LA
FACTURA DE VENTA @ B72412858425
CUCCHORADUR. EMPRESARTAL
RL BTANA DF SERVICTOG HA
05009514
fuly . UHRMM
aosable de TVA
PIN ¢ 14976212641012858425
FECHA: 17-04-2021 - 04:48:21 CAJA 10850
JUTGEN ¢ CALT BARRIG MUNICIPAL VALLE DEL
;‘."5.“'1—\,;‘1
CIREC.: CRA 11 F33A01
- VEL. [4B52323-0]-[*]
REMITENTE: CRISTIAN ANDRES
LDENTIFLCACTON @ 1151937650
ThL, o xxxXxx2207  CEL.: xxxxXx4423
CURT 0 NG SUMINISTRADG
DESTIRO ¢ CALT BARRIC COMFENALCU VALLE
DEL CAUCA
DIREC.: CRA 1F 77 33 :
TFL.: [6B823434 EXT 100]-[0]
[ CTINATARIO: NATHALL RINCON PAVA
[0 [FICACION : 11182496741
TEL.s xxx1943  CEL.: xxxxxx0/761
CORRLG: MO SUMINLSTRADO

316420260%

MONTES

MEDIO DE ENTREGA: FIGIGA
NOTAS & <= SIN OBSERVACION --

VALUR OEL GLRO 210,060, 00
VALOR DE1 FLETE 4,400, 00
OrRos 900, 00
VALOR RECIBIDO 280, 30000

e e e A s e -

’T0 las condiciones de) Contrato de

préstacion de Servicio Postal exhibido

- enel mw de Atencion y en la pagina

winl Srinarad rne Snm 6o



(51111 3 3
Callcenterisupergirosprueba.com.co
Regimen Comun
Uperador Postal de Pago habilitado y
vigilado por el Mintic Resol 1215/14
Facturacion autorizada del B724
16060U0T al 16500000 Resalucion
POS 18764023801991 DEL 05/01/2022
VIGENCTA [DE 12 MESES DOC., FQUIVALENTE A
[ A
FACTURA DE VENTA : B72416176038
COLABORADOR EMPRESARTAL
RED COLOMBIANA DE SERVICIOS SA
805009514
lelefono @ 6823434 - 3164202605
Responsable de IVA
PIN @ 15285212641016176038
FECHA:24-01-2022 - 12:28:36 CAJA : 8583
ORTGEN @ CALT GANE SERVICIOS MUNICIPAL
VELLE DE CAUCA
DIREC.: CRA 12 N33A8
MEL .y [3146844559-0]-[*)
REMITENTE: CRISTIAN ANDRES MONTES
IDENTIFICACION @ 1151937650
TEL 1 xxxxxx2207  CEL.: xxxxxx4423
CORREDNO SUMINISTRADO
DESTINO + CALT BARRIO COMFENALCO VALLE
DEL CAUCA
DIREC.: CRA 1F NO 77 33
TEL. . 16823434 EXT 1001-[0]
DESTINATARIO: NATHALT RINGON Pava
IDENTIFICACION @ 1118296747
TEL,: xxx1943  CEL.: xxxxxx0761
CORREC: NO SUMINISTRADO

B A s e e e e e e e

MEDIO DE ENTREGA: FISICA

T S B A N W W - - -

NOTAS : -~ SIN OBSERVACION -- -

VALOR DEL GIRD : 325,000.00

VALOR DEY FLETE 9,900.00

OTROS - 500,00

VALOR RECIBIDO ; 335,800,060

ACEPTO las condicicnes del Centrato de
Prestacion de Servicio Postal exhibido
en el Punto de Atencion y en la pagina

web wwe .SUpergiros.com.co
NUMBRES Y APELLIDOS



WARIA SIRLEY LOPEZ ARBOLEDA
" CACHARRERTA MI EXITO ITI
NIT: 38561014-0
CL 27 40 B 34
TEL: 3267170
" CORREQ: cacharreriamiexitodhotmail,

FACTURA DE VENTA CAC - 2,217 -
CLIENTE: mﬁ 1 e
0C: 00 """’""
VENDEDOR: 0O - BOD

CAJA: A,




JI FUSLal U TGy 1@aul 1Lauu vy
| ll?g;?;hr;(: por el Mintic Resgl 1215/14
Facturacion autor 1;;30; de'llg{é:
13000001 al 16000 £50
W5 18764012662326 DEL 26/04/2021
= ;alriamn;g MESES DOC. EQUIVALENTE A
LA | |
NIA B72415750951

FA( Tmncglt‘;‘fnm MPRESARIAL

RED COLOMBIANA DE SERVICIOS SA

805009514
Telefono : 6823434 - 3164202605

Responsable de IVA
PIN @ 15265212641015750951
FECHA:15-12-2021 - 05:46:54 CAJA : 8563
ORIGEN : CALI GANE SERVICIOS MUNICIPAL
VALLE DE CAUCA
DIREC.: CRA 12 N33A8
TEL.: 13146844559-0]-(#]
REMITENTE: CRISTIAN ANDRES  MONTES
IDENTIFICACION : 1151937650
TEL.: x00xx2207  CEL.: xxxxxx4423
CORRED:NO SUMINISTRADO

DESTINO : CALI BARRIO COMFENALCO VALLE
DEL CAUCA

DIREC.: CRA 1F NO 77 33

TEL.: (6823434 EXT 100)-(0]
DESTINATARIO: NATHALI RINCON PAVA
IDENTIFICACION : 1118296747

TEL.: xxx1943  CEL.: xxxxxx0761
CORREO: O SUMINISTRADO

- - - ----n-------.--—---q--u-u-w.- -----

--------------------------------------

OTAS : -~ SIN UBSERVACION -- -
ALOR DEL GIRO  :  325,000.00
ALR DEY FLETE 990000
ITROS

...........
v s madd AR L T TP

w“tw‘mﬁg.ﬁiclmaa del Contrato de

en el Puntg dgw‘”ﬁm Postal exhibido

' “e enclon y en la pagina
NOMBRES Y m“?ﬁ_mmrm.em.co




T 1DIUUUV BEEE
,EHUUH]] 3 3?@91 DEL H5/U]/ 2022

HrlJH?Dﬂﬁ-gl MESES DOC. FQUIVALENTE A
CIA

LA 2416432110
4 DE VENTA : B7241643
o COL/BORADOR EMPRESARIAL
RED COLOMBIANA DE SERVICIOS SA
605009514
lelefono 6823434 - 3164202605
Responsab'e de IVA
PIN + 14976212641016432110
FECHA: 16-07-2027 - 06:57:05 CAJA : 108390
ORLGEN « CALT BARRIO MUNICIPaL VALLE DEL
CAUCA
DIREC ., CRE 11 F33401
TeL.S K435¢323 0]-1%)
RLMl\ENiE CRIGTIAN ANDRES — MONTES
[DENTIFICACION & 1151937650
TEL v w2207 CEL . xooxxxx4423
CORRED:NO SUMINISTRADD
BESTING : CALI BARRIO COMFENALCO YALLE
DEL CAUCA
DIREC.: CRA 1F NO 77 33
TEL.: [6821434 EXT 100]-(0]
DESTINATARJD: NATHALT RINCON PAVA
IDENTIFICACION @ 1118296747
TEL.: xxx14943  CEL.: xxxxxx0761
LHRREO NU SUMINISTRADC

N e S TR M e S SR M e e S e e e e e e

HEDIU DE EN[REGA FISICA

S kR e o e B R i Sl o o Ll

NOTAS : -- SIN OBSERVACION -- -

VALOR DEL GIRO : 325,000.00
VALOR DE FLETE 3'900 00
e = 900,00

VALOR REEIDIDO : 335,800.00

T e e m e a w T We e e e e e W W

ALhP]d 165 condiciones del Contrdto de
orestacion de Servicio Postal exhibido
en el Punic de Atencion y en la pagina

 Web wwi.supergiros.com.co

NOMBKES Y FPELLIDUS

a




Operador Postal de Pago habilitaqg, y
vigilado por el Mintjic Resol 1215,14
Facturacion autorizada de) B724

16500001 al 25000000 Resolucion
POS 18764025333402 DEL 1470272022

VIGENCIA DE 12 MESES bocC, EQUIVALENTE f
LA

FACTURA DE VENTA ! B7241790%092
COLABORADOR EMPRESARTAL
RED COLOMBIANA DE SERVICIDS sA
805009514
Telefono : 4823439 - 31642024605
Responsable de Iva

CAUCA
DIREC.: CRA 12 34 14
TEL.: [4823434 EXT 100-0)-[g

REMITENTE: CRISTIAM ANDRES  MONTES
L1DENTIFICACION . 1151937450
TE

; EONPMA
IDENTIFICACTON * 1118294747
TEL.: xxx1943 CEL.: xx

CORREO: Np SUMINISTRADD

——— .

- —----—--“---——-—--

HEDIO DE ENTREGA: FISTCA

-—-p--h-- h--—-ﬁ- —————

“-l—-—-—----- ———

v -




Faygo navilliiqauu ¥y
Operador Fostal de .

uguilado por el Mintic Resol 1215/14
Facturacion autarizada del p724

16500001 al 25000000 Resolucion
POS 18764025333402 DEL 14/02/2022

VIGENCIA DE 12 MESES DOC. EQUIVALENTE A
LA

FACTURA DE VENTA : B72417638188
COLABORADOR EMPRESARIAL
RED COLOMBIANA DE SERVICIOS SA
805009514
Telefono : 46823434 - 31642026005
Responsable de IVA
PIN : 1151258212641017638188
FECHA: 20-06-2022 - 12:26:59 CAJA @ 25632
ORIGEN : CALI TIENDA LOS PAISAS VALLE
DEL CAUCA
DIREC.: CL 34 NO11C 56
TEL.: [4823434-48234341-%]
REMITENTE: CRISTIAN ANDRES ~ MONTES
IDENTIFICACION = 1151937650
TEL.: wiwxx2207  CEL.: oonxdd2d
CORREQ:ND SUMINISTRADO \
DESTING : CALI BARRIO COMFENALCO VALLE
DEL CAUCA
DIREC.: CRA IF ND 77 33 _
TEL.: [4B23434 EXT 100]-[0]
DESTINATARIO: NATHALI RINCON PAVA
IDENTIFICACION 5 1118294747
TEL.: z#x1943  CEL.: weoomD761
CORREO: NO SUMINISTRADD

MEDIO DE ENTREGA: FISICA

NOTAS : -- SIN OBSERVACION -- -

VALOR DEL'GIRO :  340,000.00
VALOR DEL FLETE : . 9,900.00
OTROS : 900.00
VALOR RECIBIDO  :

350,800.00

ACEPTO las condiciones del Contrato de
prestacion de Servicio Postal exhibido
en el Punto de Atencion y en 13 pagina

weh wwu.SuUnerairos.rom.co



uiuaEuP:g|r0%DIUBbd LCOM . CO
Egimen Comun
Operador Postal de Pago habi I\ tado y

vigilado por g Mintic Resol 1215/14
Facturacion autorizada del B724
16500001 a1 25000000 Resolucion

POS 18/64025333402 DEL 14/02/2022
vmtm:m DE 12 MESES DOC. EQUIVALENTE A
LA
FACTURA DE VENTA : B72417040111

COLABORADOR EMPRESARIAL
RED COLOMBIANA DE SERVICIOS SA
805009514
Telefono : 6823434 - 3164202605

Responsable de VA
PIN : 15285¢12641017040111
FECHA:18-04-2022 - 08:33:34 CAJA : 8583
ORIGEN : CALI GANE SERVICIOS HUNiCIPAl
VALLE DE CAUCA
UIREC.: CRA 12 N33A8
TEL, ¢ [3146844559-0]-[*]
REMITENTE: CRISTIAN ANDRES — MONIES
IGENTIFICACION & 1151937650
TEL.: xxxxxx2207  CEL.: xxxxax4423 -
CORREO:NO SUMINISTRADO
DESTING : CALI BARRIC CDHFENALGB VALLE
DEL CAUCA
DIREC.: CRA 1F NO 77 33 _

TEL.: (6823434 EXT 100]-[0]

DtSTlHAIARIU ,NﬂTHﬂLI RINPBN PAVA s

IDENTIFICACION : 11]829&;!47 iﬁ"‘*if

"

TEL, i 01943 CEL 0RAKOTE
mo NO SUMIMISTRADO

 HEDIO DE Eumsm me UL

NOTAS © - SIN OBSERVACION - -

- '-wq--—u-u--*'.’ﬁﬂa-“""-‘"-'1-""”'

VAL nu, GIRﬁ i 340,000,00
OTROS “ 0, i‘ ~900.00
VALOR RECIBIDD

L E080.00
........... Deoticth (ol
ACEPTO las J%ﬁfwa del Cont rato de

am%aglm de ﬁam 0 *Ptﬂw enh1blda




LI (TR AR LT L o

1o ag U0 Res ;-Um Ton ML (B sl
s 151600 Anzstd (0| @A/ A2)
VIGENGER [ 12 MESES uut‘ FUl VAL ENTE A

| A
| ACTURA DL VENTA ﬂ A2 1 J it

QBRI
| RED (UM | AN ‘mmp/@ R
| i
y | |
L et on “QW' o] g 1
Kesoy 3 : ,j'
FIN 7 1208101547589

asieet 2021 061243
U LGEN UL BARRIO MUNICI

TEL.: (485¢323-0)- [‘1
KEMITENLE: W_ISTIM L
TOENTIFLCALTON @ Il
. w:ma?

'|.--.- i.-......ﬁ. H’Hi‘



Cadl IUSITLET BOLRIET i 11 VS| BEIAA - DWW . bW
Regimeén Comm
(iperador Postal de Pago hah”ll!(h y
ofgilado por el Mintic Resol 1215/14
Facturacion autorizada del B724
165500001 &l 25000000 Reso jucion
oS 1B764025333402 DEL 14/02/2022
VIGENCIA DE 12 MESES DOC. EQUIVALENTE A

LA
FACTURA DE VENTA : B72417336504
COLABORADOR EMPRESARTAL
RED COLOMBIANA DE SERVICIOS SA
BO5009514
Telefono : 6823434 - 3164202605
Responsahle de IVA
N ; 15285212641017336504
EOHA: 18-05-2022 - 02:06:58 CAJA : 8583
RIGEN : CAL1 GANE SERVICIOS MUNICIPAL
'ALLE DE CAUCA
lIRGE.: CRA 12 N33A8
: 3146644553-0] - [*]
!EHUEN?& CRISTIAN AIIRES MONTES
IDENTIFICACION : 1151931650 &
TEL.; mmm CEL . 1 ooxxxd4423
m NO ammmm

DESTIND : CALI mm caurémco VALLE
DEL CAUCA Y

DI&C CRA 1F NO 77 33
[6823434 EXT 100]-(0]
DLS'IIIMAQIO: NATHAL] RINCON PAVA

IDENTIFICACION : 1118296747

TEL.: xxx1943 m:mmm
m NO

ooooo va---“.-r'bﬁ ﬁ“

------- "m 3,-‘." -g'u -y -

L al' - k
Vu I!L am “00.000 00




siailado por el Mintic Resol 1215/14
Fac?ujsgluﬁ autorizada del B724
165000001 al 16500000 Resnlucion _
pUS 18764023601991 DEL 05/01/2022
VIGENCTA DE 12 MESES DOC. EQUIVALENTE A
A il
:AETUHA DI VENTA ¢ B7241626284]

COLABORADOR EMPRESARTAL
RED COLOMBIANA DE SERVICTUS GA
805009514
Telefono @ 6823434 - 3164202605
Responsable de IVA
PIN ¢ 15285212641016262847
FECHA :01-02-2022 - 01:52:05 CAJA : B583
ORIGEN @ CALI GANE SERVICIOS MUNICIPAL
VALLE Dt CAUCA
OIREC.: CRA 12 N33A8
TEL. . [3146844555-0]-[*] |
REMITENTE: CRISTIAN ANDRES  MUNTES
IDENTIFICACION : 1151937650
TEL, 3 ooxxxx2207  CEL.: xxxxxx4423
CORRED NG SUMINISTRADO
OFSTING ¢ CALI BARRIO COMFENALCO VALLE
CEL CAUCA
DIREC.: CRA 1F NO 77 33
TEL.: [6823434 EXT 100]-{0]
OESTINATARIC: NATHALT RINCON PAVA
IDENTIFICACTION & 1118296747
TEL.: %xx1943  CEL.: xxxxxx076)
CORREG: ND SUMINISTRADU
MEDID DF ENTREGA: FISICA
NOTAS @ -- SIN OBSERVACION -- =
VALOR DEL GIRO | 191, 700,00
VALOR DET FLETE ¢ 8,300.00
VALOR RECIBIDO : 200,000, 00

ACERPTD las condiciones del Contrato de
nrestacion de Serviclo Postal exhibido
en @1 Punto de Atencion v en la pagina

Web www ., Supergiros.comn.co
NUMBRES Y APELLIDOS

- e - .
- . - - - - -

FRMA BIGNETRICA: AASUNIACAAADYJGAAD



312 593 1401 -

f\\ PCP Patinando con Pasion
Sport

Nit. 38614089-4 / Régimen Simplificado

Calle 101 con Cra. 26M - 01 B/Marroquin | Cali - Valle

oy 4 4748
Digital Colors Nit. 16.917 421-2 / Tel. 884 4 ‘

por: Millenium

mpresc

FECHA RECIBO DE CAJA
( DIA | MES | ANO ) & ,
2t 110 [zo2(] L
Nombre: LL)C\Q\/\Q W’ﬂ{‘% C.C. i
| Direccion: Tel: )
(CANT. CONCEPTO Vr:UNIT | Vr:TOTAL |
Canctlo  vienoalidad
OC.J(:Ub e -Nouemloce M .00
/
I«
9 Ve ®) g
(TOTAL $[. 9
ece 2P (ABONO $ j




Calegio

£4 Saben
Cauli 2 L o
popoperrll Lod il Lo :
L
MOMBRES LoCians .
aptiioos: | SACHOL 2 lon )
MES : BoX 251 \

LA PENSION S5 PAGH LIS 5 SEINAE RO [AAS DE CADA MES

MATRICULA Tr 5 )ﬁ 0004
PENSION: U1 $ ™Y
THANSPORTE: _‘;& 5 ) A
ABOMNOS: S

tora_| s 193000

ESTUDIANTE







Colegia
(rr.‘c:&u DIA | MES | ANO
Cali

e m9r6m3e Vo | | O\ "7(3]/

NOMBRES: VOO
aretuoos: | MO N 08 Dincen
MES ;

LA PENSION SE PAGA LOS § PRIMERDS DIAS DE CADA MES

MATmc&g.n\ 0L s [P 0.

PENSIQH. !:qud 0y 18 129.00%D

Tnmas;’b

)Nf%n A6s

ABON

e -
TDTAL 4 JE ~ OO

ESTUDIANTE




STE GROUP S .A
NIT. BOSOO36Z20-4
SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTLVG
Resol. 9061 Diclemre 10 del 2020
Rotenedorea oo TVA

WESPONSABLE DL TVA
STOTEMA
ELA UNICO 2
C.C UNICO LOCAL 241
CL 52N 3 29
Telefono: 4393131

CALI-Valle del Cauca

FACTURA DE VENTA
0751-180197

Fecha  : 2022/7/3 Hora: 21:05:21
Documento : 075-0751180197

[PV : C0O7501

Vendedor : BAQ2 OCAMPO SUAREZ DANNA MARC
Refer. Col TA Descripcion CA P.ﬁnii
N350095 057 34 [ENNIS CONC 1 $116,910
N160341 176 10 BOUY MANGA C 1 $62,910
N131933 024 10 JEAN NIRA M 1 $107,910

Total Unidades 3
--------- [ INFORMACION TRIBUTARIA 1-----

Vs  BILIEG, ) v eimmsis, s e $268,657
Dscto Por Linea...... $26,860
Dscto Promocion (P)... $0
Vta Gravada. ($)...... $241,791
L e e $45,939
Imp. consumo bolsa Cant. O $0
FOTAL s Sa sV s $287,730
ERECTIVO $290,000

CAMBI0 $2,270
AUTORTZACION NUMERACION DE FACTURACION
Numero: 16764028137557

Numeracion: AUTORIZADA

Rango: desde 0751176754 hasta 0751200000
Nigencia: desde 2022/04/26

w'! hasta 2023/04/26 - 12 MESES
FECHA 03/07/2022 PUNTOS
Acumulados en esta compra 0

Redimidos en esta compra
Saldo Total

- = - Pk

0
0

- - - -

SOFTWARE DE SISTEMAS DE INFORMACION
EMPRESARIAL S.A. NIT: 890319193 - 3

Acepto las politicas de tratamliento de
patos de STF Group publicadas en
Studiof .com.co
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¢ La Nathali L B

(¥

Activo(a)...

i

Por eso come tan

Poquito..

Si

Diana hola mira yo te voy
a pedir un favor no me
vuelvas a pedir de que mi
nifia valla a ya donde
ustedes por que me
parece mal que usted se
preste para eso sabiendo
de que esa gran perra de
esa vieja IVA a estar hay
entonces no me vuelvas
a escribir para esas
cosas gracias



Poder de abogada cristian montes

Cristian Andrés Montés Castafieda <cristianandresmontescastaneda@gmail.com>

Jue 27/10/2022 2:49 PM
Para: Juzgado 11 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j11fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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